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Szanowni Państwo

Rodzice Dzieci uczęszczających do samorządowych przedszkoli w Krakowie

 

Przedstawiam Państwu wakacyjny (lipiec-sierpień 2026) harmonogram pracy samorządowych przedszkoli.
Harmonogram został opracowany na podstawie planów remontowych i wniosków składanych przez dyrekcje
przedszkoli oraz rodziców.

Wykonywanie remontów obiektów przedszkolnych oraz zadań inwestycyjnych jest obowiązkiem
organu prowadzącego. Ze względu na zakres remontów większość prac może być prowadzona
wyłącznie podczas nieobecności dzieci.

Jeżeli w okresie wakacji przedszkole, do którego uczęszcza Państwa Dziecko będzie musiało zostać
zamknięte na czas remontu, uprzejmie proszę o podjęcie następujących działań:

- dokładne zapoznanie się z zamieszczonym harmonogramem pracy przedszkoli;

- sprawdzenie, czy są wolne miejsca w przedszkolach w najbliższej okolicy;

- rozważenie zapisania dziecka do przedszkola znajdującego się w pobliżu miejsca pracy;

- rozważenie odbierania dziecka przez członka rodziny z przedszkola oddalonego od Państwa miejsca
zamieszkania.

Dane teleadresowe samorządowych przedszkoli znajdą Państwo tutaj.

Informuję również, że obecnie trwają prace nad wprowadzeniem elektronicznego systemu zapisów na
przerwę wakacyjną. O wszelkich zmianach w tym zakresie będą Państwo informowani na bieżąco.
Jednocześnie mam nadzieję, że nowe rozwiązanie będzie dla Państwa wygodne i satysfakcjonujące,
zwiększy transparentność oraz ułatwi zapis dziecka do przedszkola, bez konieczności osobistej
obecności w jednostce.

Sytuacja w przedszkolach w okresie wakacyjnym jest na bieżąco monitorowana, szczególnie w
zakresie wykorzystania dostępnych miejsc. Dotychczasowe analizy pokazują, że w tym czasie do
samorządowych przedszkoli uczęszcza jedynie około 69% wcześniej zgłoszonych dzieci. Ma to istotny
wpływ nie tylko na dostępność wolnych miejsc, lecz także na organizację pracy jednostek — m.in.
planowanie zakupów żywności oraz udzielanie urlopów pracownikom.

W związku z powyższym proszę o zwrócenie uwagi na możliwość wcześniejszego zgłaszania
ewentualnych nieobecności dziecka w przedszkolu, gdyż przekłada się to bezpośrednio na liczbę
wolnych miejsc w krakowskich przedszkolach samorządowych w okresie wakacyjnym.

https://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/539443/karta


Jednocześnie podkreślam, że w przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od przedszkoli i
organu prowadzącego (poważna awaria, przedłużający się remont) harmonogram pracy przedszkoli w
okresie wakacyjnym może ulec zmianie. Nadzór nad realizacją prac remontowych sprawuje Miejskie
Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie.
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Z poważaniem,

Dyrektor Wydziału
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